

Propočet prací pro změnový list

Kryté sportoviště Ostrava - Dubina, ul. Horní 287/81

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava - Jih
odbor bytového a ostatního hospodářství
Horní 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zhotovitel: Kollár Petr, Hasičská 476/37, 700 30 Ostrava – Hrabůvka
IČ: 62259857

Způsob zpracování :

Dle požadavku objednavatele.

Šatna zaměstnanců

– výměna 34ks dlažby, úprava podkladu, úprava poklopu, zaspárování, výměna 2ks dlažby před
místnosti zamětnanců

Materiál:

dlažba 36ks á 16,-	576,-
penetrace	100,-
opravný tmel 10kg á 25,-	250,-
Lepidlo flexi 30kg á 15,-	450,-
spárovací hmota	145,-

Práce: 3.100,- 4.621,-

Místnost č.8 - údržba

vybourání podlahy, odvoz na skládku, vybetonování části podlahy, nivelace části podlahy, usazení hranolů před pokládkou OSB desek, pokládka OSB desek, položení PVC vč. Olištování, nalepení PVC hrany, úprava dveří do koupelny

Materiál:

pytle 34ks á 25,-	850,-
sut' 1880kg á 1,50,-	2.820,-
Beton 85kg á 5,-	425,-
nivelační hmota 40kg á 15,-	600,-
penetrace	80,-
hranoly 8ks á 120,-	960,-
OSB desky 20ks á 225,-	4.500,-
spoj.materiál	195,-
PVC vysoká zátěž 14m2 á 340,-	4.760,-
PVC sokl 15bm á 22,-	330,-
Lepidlo na PVC 6kg á 105,-	630,-
Chemoprén 1kg á 298,-	298,-
Schodová Hrana PVC 1ks á 268,-	268,-
	16.716,-

Práce:

Výbourání podlahy a odvoz na skládku	15.200,-	
Výbetonování a nivelace podlahy	1.200,-	
Příprava podlahy před pokládkou PVC	2.650,-	
Pokládka OSB desek	2.240,-	
Pokládka PVC vč. Olištování	2.410,-	
úprava dveří	500,-	24.200,-

Místnost č.9 - údržba

výbourání podlahy, odvoz na skládku, vybetonování podlahy, pokládka dlažby, zaspárování

Materiál:

Pytle 3ks á 25,-	75,-	
Beton 50kg á 5,-	250,-	
Lepidlo flexi 20kg á 15,-	300,-	
Dlažba 11ks á 22,-	242,-	
spár.hmota	65,-	932,-

Práce:

2.080,-

Sklad č.55,56, 58, 59, 60

Oprava podlahových prasklin, zednická oprava betonových prahů, usazení hranolů, pokládka OSB desek, nalepení schodových hran, nátěry prahů

Materiál:

Mamut 2ks á 180,-	360,-	
beton.potěr 40kg á 5,-	200,-	
Hranoly 3000x150 1ks á 389,-	389,-	
Hranoly 3000x 80 3ks á 198,-	594,-	
Hranoly 3000x 60 2ks á 165,-	330,-	
Hranoly 3000x 30 3ks á 134,-	402,-	
OSB desky 15ks á 225,-	3.375,-	
spoj.materiál	120,-	
schod.hrana 2ks á 268,-	536,-	
chemoprén	150,-	
eternal 2ks á 255,-	510,-	6.966,-

Práce:

zednické opravy	1.200,-	
pokládka hranolů , OSB desek a schod.hran	5.925,-	
nátěry	850,-	7.975,-

Hala + bar

demotáže a opětovné montáže plechů, oprava podlahy, nivelace, vybroušení, nalepení schodových hran, nátěry, vyřezání otvoru, dodání dvířek, akrylování, zhotovení sádrových bodů

Materiál:

nivelační hmota 25kg á 15,-	375,-	
opravný tmel uzin 5kg á 105,-	525,-	
penetrace	50,-	

<i>brusná mřížka 4ks á 15,-</i>	<i>60,-</i>	
<i>schod.hrana 4ks á 268,-</i>	<i>1.072,-</i>	
<i>chemoprén</i>	<i>298,-</i>	
<i>eternal</i>	<i>142,-</i>	
<i>revizní dvířka</i>	<i>185,-</i>	
<i>akryl 2ks á 85,-</i>	<i>170,-</i>	
<i>sádra 5kg á 18,-</i>	<i>90,-</i>	
<i>spoj.materiál</i>	<i>35,-</i>	<i>3.002,-</i>

Práce: *5.260,-*

Dopravní režie *800,-*

Celkem(bez DPH) **72.552,- Kč**